PAGE
2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

 Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

Третья сессия Совета

четвертого созыва

14.11.2019
                                     № 2
с. Ачуево
О передаче контрольно-счетной палате муниципального

образования Славянский район полномочий

контрольно-счетного органа поселения по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от             7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава Ачуевского сельского поселения Славянского района и статьей 8 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Славянский район, Совет Ачуевского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

1. Передать на 2020 год контрольно-счетной палате муниципального образования Славянский район полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Поручить председателю Совета Ачуевского сельского поселения Славянского района Е.В. Теленьга заключить с Советом муниципального образования Славянский район соглашение по передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Предусмотреть в бюджете Ачуевского сельского поселения Славянского района на 2020 год в части выделения межбюджетных трансфертов на выполнение указанных полномочий в сумме 2 000 (двух тысяч) рублей.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ачуевского сельского поселения
Славянского района                                                                               Е.В. Теленьга